
I ermzrNc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 1 4 -06 -2025 17 :46:1 0 
i

Concurs : 0l.haskovo

Cod columbofil: 00001 755300
Latitudine : +44-39.51 ,60

Loc lansare : haskovo ff,C€ ?{
Columbofii
Longritudine

: DBl 106 GAUCA -T LUP
: +26.1 -44,90

Ceas Atom.ic '. 14 .06 -25 17 :43:52 GPS
Ceas M3 : 1 4.06 .25 17:43:52 +000
Sincroni zare : 14 -A6 .25 17:43:52 GPS+03it
Por. imbarcati: 5
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Serie inel Culo Nr. inel

are senzor
Imbarcare
Data Ora
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7 4587 3E
7 45842M
7 45851M
745885F
745805F

DB1 351 8F
DA'IB2F4B
DA1 838OE
DB1 351 B8
DBOBT 57F

i4-06
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i4-46

17:44:40
17:44:50
17:45:32
17:45:41
17:45:49
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Comi-sia control Comisi-a imlcarcareSemnaturi

Versi-une SW

Antena Cl-ub
1 :48901 006

: RO-1 -14 Cod concurs : 62509
: Benzinq 48901006 SW-4.5 HW-3.1

Seri-e ceas
Autori-zare

: 701 806
: 80001CC7
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